
 

 

UCHWAŁA NR LIV/347/2022 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/84/2019 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego 

funkcyjnego, za warunki pracy, oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1461) oraz § 

2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1798) Rada Powiatu Wolsztyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/84/2019 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 22 sierpnia 

2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r., poz. 7577 ze zm. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020r., 

poz. 5985), wprowadza się następuje zmiany: 

1) w § 7 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  Dodatek funkcyjny, o którym mowa w § 7 ust. 1, 

przysługuje w następujących wielościach procentowych stawki bazowej: 

Lp. Stanowisko Stawka dodatku funkcyjnego 

1. 

SZKOŁY 

- dyrektor szkoły liczącej 25 oddziałów i więcej 50% - 100% 

- dyrektor szkoły liczącej do 24 oddziałów 35% - 70% 

- wicedyrektor 30% - 60% 

- kierownik szkolenia praktycznego 20% - 40% 

- kierownik warsztatów szkolnych 20% - 40% 

2. 

INTERNATY, ŚWIETLICE SZKOLNE 

- kierownik internatu 15% - 30% 

- kierownik świetlicy szkolnej 10% - 20% 

3. 
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNE I INNE PORADNIE 

SPECJALISTYCZNE 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7120



- dyrektor 25% - 50% 

4. 
DOMY WCZASÓW DZIECIĘCYCH 

- dyrektor 35% - 70% 

5. 

NAUCZYCIELE 

- doradca metodyczny, nauczyciel konsultant 15% - 30% 

- wychowawca klasy 300 zł 

- opiekun stażu, mentor 5% 

2) w § 8 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków 

opiekuna stażu, mentora, przysługuje za każdą powierzoną nauczycielowi osobę odbywającą staż. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Mrozkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7120


		2022-10-10T11:31:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




